

## **NT Holding Lyndby ApS**

Hornsherredvej 300  
4070 Kirke Hyllinge  
CVR-nr. 38 96 58 40

Årsrapport for 2023  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024

Thomas Klavsén  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** NT Holding Lyndby ApS  
Hornsherredvej 300  
4070 Kirke Hyllinge

**CVR-nr.:** 38 96 58 40  
**Stiftet:** 27. september 2017  
**Hjemsted:** Lejre  
**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Thomas Klavsén  
Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holding virksomhed og investering.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.328.739.

Egenkapitalen udgør kr. 105.720.187.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		-51.413	-36.975
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-51.413	-36.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.046.156	-5.211.391
Finansielle indtægter .....	2	392.441	605.146
Finansielle omkostninger .....		<u>-4</u>	<u>-2.387</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.387.180	-4.645.607
Skat af årets resultat .....		<u>-58.441</u>	<u>-192.340</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>1.328.739</u></u>	<u><u>-4.837.947</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		7.000.000	5.500.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		746.156	-5.211.391
Overført resultat .....		<u>-6.417.417</u>	<u>-5.126.556</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>1.328.739</u></u>	<u><u>-4.837.947</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		94.064.717	93.318.561
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>5.250.000</u>	<u>5.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>99.314.717</u>	<u>98.568.561</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>99.314.717</u>	<u>98.568.561</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		3.058.854	11.145.635
Andre tilgodehavender.....		0	148.000
Selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>9.639</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>3.058.854</u>	<u>11.303.274</u>
Likvide beholdninger .....		<u>3.446.821</u>	<u>206.383</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>6.505.675</u>	<u>11.509.657</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>105.820.392</u>	<u>110.078.218</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		63.960.373	63.214.217
Overført resultat .....		34.709.814	41.127.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>7.000.000</u>	<u>5.500.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>105.720.187</b></u>	<u><b>109.891.448</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		75.205	166.694
Anden gæld .....		<u>25.000</u>	<u>20.076</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>100.205</b></u>	<u><b>186.770</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>100.205</b></u>	<u><b>186.770</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>105.820.392</b></u>	<u><b>110.078.218</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	0	0
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	0
Personale omkostninger i alt .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	2

### 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 275.691 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.